
 1 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

Istituto Comprensivo di Albavilla 
VIA PORRO, 16 – 22031  ALBAVILLA (CO) 

Codice Fiscale: 91013620132    Codice Meccanografico: COIC816005 
 

 
 
 
 
 
 

 

Prot. n. 1589/C14 
CIG: ZD4195DE82                                                                                                                                    Albavilla, 17.5.2016 
CUP: G16J15001060007 
 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA BANDO PER: 
realizzazione sistema antintrusione - PROGETTO "10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-291 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 del MIUR avente ad oggetto: Fondi Strutturali 

Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola Competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-
2020 - Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni Scolastiche Statali per la realizzazione, l'ampliamento o 
l'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN - Asse II Infrastrutture per l'Istruzione - Fondo Europeo 
di sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico-10.8 -"Diffusione della società della conoscenza nel mondo 
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi" - Azione 10.8.1 Interventi 
infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze 
chiave; 

VISTA la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/1764 del 20 gennaio 2016 che rappresenta la formale 
autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica del progetto, cod. 10.8.1.A1 
-FESRPON-LO-2015-291 per l'importo di €. 18.500,00; 

CONSIDERATA   la necessità di procedere alla messa in sicurezza delle apparecchiature acquisite con i finanziamenti  

               di cui trattasi; 

VISTA la determina a contrarre del 7.4.2016, prot. n. 1123/C14, relativa all’acquisto del materiale di cui sopra; 

VISTA  la Richiesta D.O. del 05.05.2016, prot. 1471/C14;  

VISTA l’unica offerta pervenuta dalla ditta: “RP IMPIANTI DI RATTI PAOLO”; 

VISTO il regolamento interno del 23.2.2016, prot. 541/C14, redatto anche ai sensi e per gli effetti dell’art.  12 del  

D.Lgs.  n. 163/06; 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione provvisoria del bando indicato nelle premesse alla ditta “RP IMPIANTI DI RATTI PAOLO ”. 
Avverso il presente provvedimento può essere proposto reclamo o opposizione entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione sul sito dell’Istituto. 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo della Scuola e sul sito web della scuola. 
 
Responsabile del procedimento: Silvia Magnaghi. 
 

            Il Dirigente Scolastico 
          Prof.ssa Silvia Magnaghi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
               dell’art. 3, comma 2, D. Lgs. N. 39/1993       


